
NOVÁ PĚNOVÁ STAVEBNÍ LEPIDLA

SOUDABOND

w
w

w
.s

ou
da

l.c
z



SOUDABOND BLOCKS VÝHODY NOVÉ ŘADY
PĚNOVÝCH LEPIDEL SOUDABOND

Speciální polyuretanové lepidlo s unikátní recepturou
pro rychlé, čisté a velmi pevné lepení zdicích materiálů
i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

Zajišťuje čistou a rychlou práci bez nároků na vodu, elektřinu
a manipulační techniku. Výrazně snižuje náklady na stavbu
proti lepení tradičními metodami.

Na rozdíl od tradičního zdění na maltu se snadno nanáší, rychle 
vytvrzuje a nepřivádí do hrubé stavby nežádoucí vodu.

Pěny jsou certifikovány dle TÜV = nezávislé německé organizace pro ochranu spotřebitelů. 
Průběžná certifikace TÜV dává zákazníkům trvalou garanci vysoké kvality.

·

·

·

·

·

·

·

·

·

Nízkoexpanzní polyuretanové lepidlo pro rychlé a čisté lepení
tepelně izolačních materiálů na veškeré stavební povrchy v interiéru
i exteriéru. Zvyšuje tepelně izolační vlastnosti zateplení.

Rychle vytvrzuje, zajištuje výraznou úsporu času, nároků
na manipulaci a nákladů při lepení tepelně izolačních materiálů,
nepřidává nežádoucí vodu do hrubé stavby.

Vysoká vydatnost až 12 m² nalepené izolace z jednoho
balení zajišťuje výrazné snížení nákladů na lepicí hmotu
při zateplování budov.

Speciální pěnové lepidlo pro rychlé, efektivní a čisté lepení 
sádrokartonových desek na běžné stavební povrchy. Zajištuje 
výraznou úsporu nákladů a času při instalaci stavebních desek.

Nevyžaduje instalaci kovových profilů při obkladu stěn.
U nerovných stěn je možno lepidlem vyrovnat nerovnosti
až do 3 cm, zvyšuje tepelně izolační vlastnosti konstrukce.

Rychle vytvrzuje, další stavební práce lze provádět již za 1 hod. 
po nalepení. Díky preciznímu dávkování lze z jednoho balení 
nalepit až 14 m² obkladových desek.

SOUDABOND THERM

SOUDABOND SDK

PRACUJETE RYCHLE

RYCHLÉ ZDĚNÍ

PRACUJETE ČISTĚ

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

PRACUJETE EKONOMICKY

VYSOKÁ PEVNOST

Připraveno k okamžitému
použití, pěny nevyžadují

žádné další zednické nářadí.

Velmi přesné a čisté nanášení
pomocí aplikační pistole.

Nahrazuje maltu, šetří náklady
na dopravu cementových

lepidel a dalších materiálů.

75
0 

m
l

NAHRAZUJE

25 kg
BĚŽNÉHO LEPIDLA

NAHRAZUJE

50 kg
BĚŽNÉHO LEPIDLA

NAHRAZUJE

50 kg
BĚŽNÉHO LEPIDLA

 BEZ MÍCHÁNÍ

 BEZ MÍCHÁNÍ

 BEZ MÍCHÁNÍ

14 m2

12 m2

12 m2

75
0 

m
l

75
0 

m
l



NEJVHODNĚJŠÍ APLIKACE

Snadno použitelné lepidlo vhodné pro 
výstavbu stěn, příček, zídek, zděných 

plotů apod. z přesně lícujících stavebních 
tvarovek, broušených cihel apod.

Okamžitě použitelné lepidlo bez nároků 
na přípravu, elektřinu, vodu a nářadí. 

Významně snižuje náklady na práci,
materiál i manipulaci. Z jednoho balení 
o obsahu 750ml nalepíte až 12 m² zdiva.

Pěnové lepidlo pro rychlé
a snadné lepení tepelných izolací

bez nároků na přípravu staveniště,
doplňkové nářadí, elektřinu a vodu.

Vyrovnává podklad, zvyšuje tepelně 
izolační vlastnosti zateplení, zásadně 
snižuje náklady na práci a materiál

při realizaci zateplení.

Snadné lepení obkladových desek ze 
sádrokartonu, sádrovláknitých, OSB, 

MDF apod. na stěny z veškerých
běžných stavebních materiálů.

Lepení obkladových desek na stěny 
s potřebou vyrovnání podkladu

až do 3 cm. Vytváří pevný, trvale 
pružný spoj s dlouhodobou životností.

SÁDROKARTON

TEPELNÉ IZOLACE

CIHLY A TVÁRNICE

SOUDABOND
BLOCKS

SOUDABOND
THERM

SOUDABOND
SDK


